ГБУЗ «Дигорская центральная районная больница» МЗ РСО-Алания

  П Р И К А З  № ___

«  09 »  января  2020г.                                                                                     г.Дигора

	Во исполнение приказов МЗ РСО-Алания от 31.12.2019г. №1059 о/д  «Об утверждении структуры коечного фонда медицинских организаций, оказывающих помощь в условиях круглосуточного и дневного стационаров на 2020год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить коечный фонд ГБУЗ «Дигорская ЦРБ» МЗ РСО-Алания с 01.01. 2020г. в количестве 94 коек:

        1. Круглосуточные койки в стационаре по профилям;

1.1. Хирургическое отделение:
       хирургические  – 10 коек;

1.2.  Терапевтическое отделение  (терапевтические)– 30 коек;

1.3.  Инфекционное отделение (инфекционные)  – 15 коек;

1.4. Неврологическое отделение (неврологические) – 15 коек;

1.5.  Педиатрическое отделение (педиатрические соматические) – 10 коек;

1.6.  Реанимационные - 2 койки.

1.7. Паллиативное отделение (паллиативные) – 10 коек;

1.8. Гинекологические для взрослых (на базе хирургического отделения) – 2 койки.

        2. Койки дневного стационара – график работы в 2 смену:

2.1. При стационаре:
неврологические– 2 коек;
педиатрические соматические – 2 койки;
терапевтические – 3 койки;
хирургические  – 1 койка;
гинекологические – 1 койка.

2.2. В  районной поликлинике и амбулаториях:
2.2.1. В  районной поликлинике  терапевтические – 7коек;
2.2.2. В  4-х амбулаториях: с. Карман-Синдзикау, с. Кора-Урсдон, с. Дур-Дур,
        ст. Николаевской (по 2 койки) – 8 коек терапевтического профиля (терапевтические).

И.о. главного врача                                                                              Н.С. Сабанова Н.С.